



M. Y. Jensen ApS

Gammel Strand 34, 4.
1202 København K
CVR-nr. 30808339

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2023

Martin Peter Yde Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Y. Jensen ApS
Gammel Strand 34, 4.
1202 København K

CVR-nr.: 30808339
Stiftelsesdato: 24.08.2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Martin Peter Yde Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber, men tillige at drive rådgivnings-, handels- og industriel virksomhed i indland såvel som udland i det omfang direktionen finder det passende.

Årets resultat udviser et underskud på 675 t.kr., der af ledelsen ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(128.767)	(90.097)
Personaleomkostninger	1	(110.000)	0
Driftsresultat		(238.767)	(90.097)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		440.862	428.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	42.798
Andre finansielle indtægter	2	670.007	1.608.228
Andre finansielle omkostninger	3	(1.860.250)	(1.108)
Resultat før skat		(988.148)	1.988.458
Skat af årets resultat	4	313.631	(333.777)
Årets resultat		(674.517)	1.654.681
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	114.400
Overført resultat		(874.517)	1.540.281
Resultatdisponering		(674.517)	1.654.681

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.512.303	2.100.441
Andre værdipapirer og kapitalandele		705.625	655.625
Finansielle aktiver	5	3.217.928	2.756.066
<hr/>			
Anlægsaktiver		3.217.928	2.756.066
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.952	8.241
Udskudt skat		156.940	0
Andre tilgodehavender		176.175	91.005
Tilgodehavende skat		52.000	29.232
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.691	136.810
Tilgodehavender		689.758	265.288
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.807.147	8.141.585
Værdipapirer og kapitalandele		6.807.147	8.141.585
<hr/>			
Likvide beholdninger		399.935	911.334
<hr/>			
Omsætningsaktiver		7.896.840	9.318.207
<hr/>			
Aktiver		11.114.768	12.074.273

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.235.852	823.990
Overført overskud eller underskud		9.533.916	10.820.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	114.400
Egenkapital		11.094.768	11.883.685
Skyldig skat		0	170.194
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	393
Anden gæld		20.000	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	190.588
Gældsforpligtelser		20.000	190.588
Passiver		11.114.768	12.074.273

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	823.990	10.820.295	114.400	11.883.685
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	411.862	(1.286.379)	200.000	(674.517)
Egenkapital ultimo	125.000	1.235.852	9.533.916	200.000	11.094.768

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	110.000	0
	110.000	0
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.901	3.317
Dagsværdireguleringer	0	1.518.814
Øvrige finansielle indtægter	667.106	86.097
	670.007	1.608.228

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.432	1.108
Dagsværdireguleringer	1.827.818	0
Øvrige finansielle omkostninger	29.000	0
	1.860.250	1.108

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	333.777
Ændring af udskudt skat	(156.940)	0
Refusion i sambeskatning	(156.691)	0
	(313.631)	333.777

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.276.451	655.625
Tilgange	0	50.000
Kostpris ultimo	1.276.451	705.625
Opskrivninger primo	823.990	0
Afskrivninger på goodwill	(80.833)	0
Andel af årets resultat	521.695	0
Årets nedskrivninger	(29.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.235.852	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.512.303	705.625

Der er under kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnet goodwill for 135 t.kr. pr. 31.12.2022.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
ConXus	København	100
Khrom ApS	København	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
